
ZARZĄDZENIE NR 65/2018
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 12 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji do odbioru i sprawdzenia stanu faktycznego sprzętu ratowniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Piławie Górnej.

w sprawie powołania Komisji do odbioru i sprawdzenia stanu faktycznego sprzętu ratowniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Piławie Górnej.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2018 r. 
poz.994 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do odbioru i sprawdzenia stanu faktycznego sprzętu ratowniczego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Piławie Górnej zgodnie z umową zawarta na „Dostawę sprzętu ratowniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Piławie Górnej”, w następującym składzie:

1) Jacek Mikus – przewodniczący Komisji,

2) Danuta Skroban – członek Komisji,

3) Maksymilian Perskawiec – członek Komisji,

4) Kamil Hawryszczak – członek komisji.

§ 2. Komisja pracować będzie w oparciu o:

1) umowę nr BOC.272.2.30.2018 z dnia 26 maja 2018 r.,

2) wybraną ofertę Wykonawcy  - Firmy HORPOL Sp. z o.o.  Stara Iwiczna ul. 23, 05-500 Piaseczno.

§ 3. Komisja na podstawie powyższych dokumentów sprawdzi stan faktyczny sprzętu ratowniczego 
dostarczonego do siedziby Zamawiającego przez Wykonawcę – Firmę HORPOL Sp. z o.o..

§ 4. Komisja sporządzi protokół z odbioru sprzętu ratowniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Piławie 
Górnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta.

Id: A580AA64-5711-46E1-BD18-EEBDA468C3B1. Przyjęty Strona 1




